CAPITAL SOCIAL 

L'Assemblée Générale Extraordinaire décide, à l’unanimité, de modifier les statuts de la 
société comme suit : 

Article 8 – Capital social (ancien article modifié) 

Ancienne rédaction : 

Le capital social est fixé à la somme de  62 700 (soixante-deux mille sept cent) euros, composé 
de 6 270 (six mille deux cent soixante-dix) parts de 10 (dix) euros chacune, entièrement 
libérées, souscrites en totalité par les associés et attribuées à chacun d’eux en proportion de 
leurs apports respectifs, à savoir : 

à M. Sébastien HAGUENAUER 2 070 (deux mille soixante-dix) parts 
à M. Maxime HAGUENAUER 500 (cinq cents) parts 
à Mme. Charlotte HAGUENAUER 500 (cinq cents parts 
à M. Thomas SANTUCCI   200 (deux cents) parts 
à M. Gérard HAGUENAUER  1 500 (mille cinq cents) parts 
à M. Claude HAGUENAUER  1 500 (mille cinq cents) parts 

Total des parts formant le capital social 6 270 (six mille deux cent soixante-dix) parts. 

Nouvelle rédaction : 

Le capital social est fixé à la somme de  62 700 (soixante-deux mille sept cent) euros, composé 
de 6 270 (six mille deux cent soixante-dix) parts de 10 (dix) euros chacune, entièrement 
libérées, souscrites en totalité par les associés et attribuées à chacun d’eux en proportion de 
leurs apports respectifs, à savoir : 

à M. Sébastien HAGUENAUER 3 076 (trois mille huit soixante-seize) parts 
à M. Gérard HAGUENAUER  1 500 (mille cinq cents) parts 
à M. Claude HAGUENAUER  1 500 (mille cinq cents) parts 
à M. Maxime HAGUENAUER 97 (quatre-vingt-dix-sept) parts 
à Mme. Charlotte HAGUENAUER 97 (quatre-vingt-dix-sept parts 

Total des parts formant le capital social 6 270 (six mille deux cent soixante-dix) parts. 

En conséquence, les statuts seront modifiés et mis à jour pour refléter cette nouvelle 
répartition. Tous pouvoirs sont donnés au gérant pour effectuer les formalités légales de 
publicité et de dépôt. 

Cette résolution est adoptée à l’unanimité.